
 

お客様各位                                   

 

Volkswagen 事業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

1993年に Volkswagen 正規ディーラー開業以来、多くのお客様に支えられ Volkswagen 

優秀店舗・全国史上初 10年連続特別賞・最優秀賞も受賞することができました。 

これもひとえにお客様みなさまのご支援のおかげです。 

 

このたび、諸般の事情により 2026 年 3 月末をもちまして Volkswagen 事業を終了し

Volkswagen 福岡東・Volkswagen 福岡西の店舗を閉店させていただく運びとなりました。 

 

32 年の長きにわたりみなさまからのご厚情を賜り、心から感謝申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 8月 

 

福岡トヨタ自動車株式会社 

代表取締役社長 金子 直幹 

 

 

 

       

    Volkswagen福岡東 ・ Volkswagen福岡西 

 

      


